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Kulturhelg 9.–10. mars. Les mer på s. 3.

   K
onserter   

         

med Tonje

Unstad 

Snubba-
rennet 
for 50. gang
Som vanlig påskeaften.
Les mer på s. 9.  

Strikkekafé
på Liland
Husflidslaget og kystlaget 
har strikkekafé på Mel-
lageret, Liland brygge,
onsdag 6. mars kl.18.00.

Garnsalg. Loddsalg. 
Kaffe, kaker åresalg.

Bli med på en trivelig 
strikkekveld!

Velkommen på UKM! Se s. 7.
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Bygdekinoen på Tårstad 
Denne gang blir det kino i påskeuka  
Ingen reservasjon av billetter – bare møt opp! 

Onsdag 27. mars: 
•	 Kl. 18.00 Kung Fu Panda 4                                                    

Aldersgrense: 6 år (tillatt for alle i følge med foresatte)         
Kr. 110,- per billett

•	 Kl. 20.00 Miraklet i Gullspång                                              
Aldersgrense: 12 år (tillatt fra 9 år i følge med foresatte)        
Kr. 130,- per billett

Kung Fu Panda 4
Verdens beste panda returnerer på kino for første gang siden 2016. 
Kung Fu-mester Po blir bedt om å bli den nye spirituelle lederen av 
Valley og Peace, og må finne en ny Dragon Warrior, samtidig som 
en ny fiende i form av en kameleon truer.   

Miraklet i Gullspång
Dokumentarfilmen «Miraklet i Gullspång» startet da de norske søs-
trene tok kontakt med den svenske regissøren Maria Fredriksson for 
å fortelle historien om familiegjenforeningen – som de så på som et 
mirakel som måtte fortelles om på film. Fredriksson følger søstrene 
tett over flere år, og etter hvert blir arbeidet med filmen et nitidig 
detektivarbeid med store følelsesmessige konsekvenser. Resultatet 
er en oppsiktsvekkende og spennende kinodokumentar med en 
fortelling som overgår fiksjonen. 

I kiosken selger vi popcorn, brus, kaffe og godsaker.
Du kan betale med kort, kontant og vipps i kiosk og billettsalg. 

Velkommen på Bygdekino  
  
Hilsen Tårstadbertene

Innsats for andre
Valgfaget "Innsats for andre" ved 
Evenes skole er klar for flere opp-
drag i mars. 

Vi kan stable ved, rydde, handle, 
måke snø eller gjøre noe annet du 
trenger hjelp til. Vi kan også hjelpe til 
på arrangementer. Oppdragene kan 
være bare én dag eller gå over flere 
uker. Vi jobber gratis!

Har du et oppdrag?
Kontakt faglærer Birgitte Rørvik 
Bruun, 970 54 142 

Hilsen oss i «Innsats for andre»

Vil du være 
meddommer?
Det skal velges nye meddommere 
til Midtre Hålogaland Tingrett i 
Narvik, Hålogaland Lagmanns-
rett, Ofoten-og Sør-Troms Jord-
skifterett, samt forliksråd for 
perioden 2025 – 2028. 

Vi trenger deg som er: 
•	 Over 21 år og under 70 år når 

valgperioden starter
•	 Folkeregistrert i Evenes kommu-

ne
•	 Har godkjent vandel

De som velges skal være vanlige 
innbyggere som er godt skikket til 
vervet. Meddommerutvalgene skal 
være sammensatt slik at de repre-
senterer et gjennomsnitt av befolk-
ningen. 

Interesserte bes melde seg til post-
mottak@evenes.kommune.no.  Vi 
må vite navn, alder og yrke. 

Frist for innsending: 31. mars.

Kommunestyrets valgkomité
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Tonje Unstad, vokst opp på Liland, 
kommer til oss 9. mars for å gjøre vise-
konsert med både ukjente og kjente 
sanger fra egen hånd. Tonje har vært 
artist i halvannet tiår, og er aktuell med 
nye sanger som er ventet utgitt i løpet av 
året. Det blir lune og humoristiske sanger 
i en stemningsfylt konsert, og kanskje 
noen nye favoritter fra en av landets mest 
anerkjente låtskrivere. 

Kulturhelg 
for små og 
store
Vi inviterer til konserter med vår 
egen kulturskatt Tonje Unstad 
helga 9. -10. mars på samfunns-
huset i Bogen.

Mørketidskonsert 
Lørdag 9. mars kl.19.00 på samfunnshuset

Kafé med salg av kaker, kaffe og annen drikke. 
Inngang kr. 100. Billetter i døra, vær tidlig ute.
Dørene åpner kl. 18.00. 18 års aldersgrense. 
Konserten er Bodø 2024 - arrangement.

Musling med melk 
Søndag 10. mars kl.12.00 på samfunnshuset.
Familiekonsert.

Tonje gav ut plata Musling med Melk i 2018. 
- Det er plate hvor vi stuper rett ned i havet og møter sjøstjer-
ner, børstemakk og rare maneter. En fæl og berykta sjørøver 
seiler rundt på havets bunn, og tang og tare skjuler glitrende 
hemmeligheter, forteller Tonje.

Tonje har fått gode kritikker for plata: 
«Musling med melk er et univers den grenseløse barnefanta-
sien verdig,» skrev Morgenbladet og sammenlignet Unstads 
tekster med Inger Hagerups. «Musling med melk» ble spelle-
mannsnominert i 2018.

Kafé med salg av kaker, kaffe og annen drikke. 
Familiebillett kr. 100.

Hjertelig velkommen med på kulturhelga!   

Arrangør: Bogen Vel

Foto: Kasper Torgersen
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Sangstund på 
EOS
Da er det klart for neste 
sangstund på Evenes Omsorgs-
senter, og det blir tirsdag 12. 
mars kl.17.00 oppe på storstua. 

Som før blir det mye sang fra 
Storskriftboka, "ønskekonsert", 
opplesning og kaffe med tilbehør. 
Sangstund er et diakonalt tiltak i 
regi av Evenes menighet, og det 
drives av tre frivillige, Unni Leiros 
Pettersen, Rigmor Karenersen og 
Einar Pettersen.

Arrangementet er åpent for alle.

Hjertelig velkommen! 

Lopper ønskes 
Vi ønsker hele og rene lopper som 
er salgbare på våre loppemarked. 
(Vi kan dessverre ikke ta imot klær 
og store møbler.)  Lopper? 
Ta i så fall kontakt med 
Oddbjørn Martinussen
tlf. 90 77 74 21.

Evenes 
Pensjonist-
forening
Torsdag 14. mars kl. 17.00 på 
EOS 2. etg.
Velkommen til hyggelig samvær 
med kaffe, åresalg, quiz med 
mere!

Biblioteket
Mandag   17-20
Tirsdag    17-20
Onsdag    10-13

Det er maten VÅR, for pokker!
- om mat, politikk, makt og penger. 
Skal du ha med deg ett foredrag i 2024, så sett av 
onsdag 10. april! Da kommer Anders Nordstad til 
Evenesmark grendehus kl. 18.00 – 20.30. 

Hvem er Anders Nordstad?
En kjent forkjemper for norsk mat og norske forbrukere som 
er en folkeopplyser av rang. Med siviløkonom-tittelen i bunn 
driver han som blogger, debattant og mytekverker. Dessuten 
er han en særdeles likandes fyr og en vi alle har mye å lære 
fra. Han var råvare-trader «i sitt forrige liv», og vet derfor alt 
for godt hvordan det ser ut, tenkes og handles fra den andre 
siden av tilbud-etterspørsel-linja. Synd for dagligvarebastio-
nene som fikk en skikkelig brysom klegg på skuldra. Vinner 
av Matprisen Årets formidler i 2022. Han trekker fulle hus 
over hele landet – nå har vi endelig lyktes å få han til Evenes!

Hvis du enda ikke følger bloggens hans: Anders Nordstad 
Blogg, så gjør det nå!
Kafé v/9.klasse v/Evenes skole. Gratis inngang.

Velkommen til ei kveldsstund i Evenes viet matsikkerhet, 
forbrukermakt og levende lokalsamfunn!

Arrangør: 
Evenes kommune og Evenes og Tjeldsund beitelag

Arrangementet er støttet av Statsforvalteren i Nordland
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Åpent mandag 25. mars
Stengt tirsdag 26. mars og
	 onsdag 27. mars
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Kirkelige 
aktiviteter
Tirsdag 12. mars Sangstund på 
EOS kl.17.00. Se forrige side.

Onsdag 13. mars Evenes kirke 
kl.18.00. Kveldsgudstjeneste  v/
prestevikar Helen Dexter, organist 
Natalya Nystad og kirketjener 
Edgar Andersen. Nattverd. Offer: 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.

Onsdag 20. mars Bårstua
kl.12.00. Evenes misjonsforening 
inviterer til misjonsmøte. Gave 
til misjon. Bevertning.

Søndag 24. mars (Palmesøndag)                                                                                                                                    
Lavangseidet bedehuskapell 
kl.17.00. Palmesøndagsgudstjen-
este v/prestevikar Helen Dexter, 
prost i Trondenes Anette Eneberg, 
sokneprest i Skånland Geir Arne 
Solum, organist Natalya Nystad 
og kirketjener Edgar Andersen. 
Skrifte, nattverd. Offer: Lavangs-
eidet bedehuskapell. Kirkekaffe.

Tirsdag 26. mars  Evenes om-
sorgssenter kl.13.00. Påske-
andakt v/ prestevikar Helen 
Dexter, organist Natalya Nystad.

Biblioteket

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
Tirsdag 19. mars. Kirkens Nødhjelp jobber med akutt 
bistand i katastrofer og med langsiktige prosjekter 
for å redusere nød og fattigdom i verden. Vi jobber 
for fred og rettferdighet, og for å redde liv.

Det nærmer seg årets fasteaksjon. Tirsdag 19. mars kom-
mer vi rundt med årets bøsser i kommunen. I år er det seks 
konfirmanter hos oss i Evenes som bidrar. Vi har et stort 
behov for sjåfører, og flere som kan tenke seg å hjelpe til å 
gå med bøssene tirsdag 19. mars kl.18–20.00. 

Ta kontakt med Anders Thomas Andersen på tlf/sms. 
400 93 054 om du kunne tenke deg å være med, og 
hjelpe til med årets viktigste aksjon. fasteaksjonen.no

Anders Thomas Andersen, 
Kirkens Nødhjelps kontaktperson i Evenes menighet.

DET ER HÅP
I EN DRÅPE
VANN

Foto: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B

jelland

Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann i dag, 
på grunn av jordskjelv, tørke, flom, krig eller konflikt. Støtt Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon og gi vann til dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426

Lørdagskafe i Bårstua
Lørdag 16. mars kl.12.00-14.00 er det kafé 
i Bårstua ved Evenes kirke.
 

Det blir salg av kaffe/te, vafler og litt kaker. 
Og så blir det loddsalg med mange forskjellige 
gevinster. Inntektene går til Kirkens Nødhjelps 
Fasteaksjon. Hjertelig velkommen!

Fredag 29. mars (Langfredag) 
Evenes kirke kl.17.00. Langfredagsgudstjeneste 
v/ prestevikar Helen Dexter, organist Natalya 
Nystad og kirketjener Edgar Andersen.

Søndag 31. mars (Påskedag) Evenes kirke 
kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste v/ prestevikar 
Helen Dexter, organist Natalya Nystad og kirke-
tjener Edgar Andersen. Nattverd. 
Offer: Menighetens kirkebygg

https://www.fasteaksjonen.no/
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2.etg. Evenes omsorgssenter
Ungdommen skapte glede på Evenes 
omsorgssenter når de kledde seg ut å dro 
på stua på sykehjemmet. Glede på tvers 
av generasjoner  Se bilde øverst.

Vi fikk besøk av ansatte og brukere fra 
Folki As Evenskjer, og sammen delte vi 
noen fine timer med god mat og drikke.

Marcus Bruun har vært utplassert hos 
Evenes Frivilligsentral i tre uker. Han 
har spredd glede og deltatt på alle våre 
aktiviteter. Vi tar gladelig imot elever eller 
andre som vil teste ut jobben på frivillig-
sentralen. Se bilde nede til høyre.

13. mars kommer Anders Andersen til 
Evenes frivilligsentral. Han lover god 
stemning med både danseband og 
country musikk. 
Arrangementet er gratis og åpent for alle. 
Enkel kafe, loddsalg og noen trivelige 
timer. Åpner klokken 11.00.
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Velkommen på 
UKM Evenes og 
Tjeldsund i 
Skånlandhallen, 
Evenskjer
Vi har allerede 165 påmeldte ungdom-
mer! Vi kan love ei stor kunstutstilling, 
et heidundrende sceneshow og ei 
spennende e-sportturnering. 28 UngAr-
rangører står klare til å gjennomføre et 
fantastisk UKM sammen med voksne 
veiledere. UKM i Evenes og Tjeldsund 
er en av de største UKM-festivalene i 
Troms. Det er vi svært stolte av!

•	 Fredag 15. mars kl. 19.00 - 22.30: 
Diskotek med underholdning og 
e-sportturnering, gratis inngang og 
buss til/fra.

•	 Lørdag 16. mars kl. 12.00:         
Øving scene, generalprøver og 
e-sportturnering.

•	 Søndag 17. mars kl. 15.00:          
UKM Utstilling og Sceneshow    

Inngang søndag: 0 - 20 år: Gratis
Voksne: Kr 100,- 

Mer info finnes på FB: UKM Tjeldsund 
og Evenes og ukm.no. Følg med! 

Arrangør: 
Evenes og Tjeldsund kommune

Bilder fra forrige UKM:

Øverst: Kulekoret. 

Over: Donald og vennene 
hans av Aurora Schrøder 
Markusson. 

Til venstre: Made in China 
(dansegruppe med Elisabeth 
Dymek og Amelia Strand). 

Nede til venstre: Leirehus av 
Ida Marie Nystad. 

Nedenfor: Lovise Granmo 
Eidnes på piano.

Foto sceneshow: Linn Eva 
Sæter. Foto kunstutstilling: 
Id Maren Bakkland

https://www.facebook.com/ukm.ets
https://www.facebook.com/ukm.ets
https://ukm.no/2024-dielddanuorri-tjeldsund-tjeldsundogevenes/pameldte/
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Tilflytterteamet
Ledig bolig?
Det er knapphet på ledige boliger i Evenes, og det 
demper muligheten for tilflytting. Tilflytterteam-
et ønsker å ha en oppdatert oversikt over ledige 
boliger for å møte forespørslene vi får. Har du hus/
leilighet til leie eller vet om en boenhet som er po-
tensielt for salg, så gi oss gjerne beskjed 

Husk å melde flytting
Det er viktig at de som bor i Evenes kommune også 
står registrert her i Folkeregisteret. Om du ikke har 
meldt flytting så kan det gjøres enkelt via Skattee-
tatens sider. Det er aldri for sent - selv om det skal 
gjøres innen åtte dager etter flytting. Når du melder 
flytting til Evenes så får du etter ei stund tilsendt en 
velkomstpakke i posten. 

Velkommen til Evenes 

Tilflytterteamet i Evenes 
kommune:

Hugo Heimgård  99 22 58 68  
hugo.heimgard@evenes.kommune.no

Torill Helene Larsen  90 53 38 17 
torill.larsen@evenes.kommune.no

Birgitte Rørvik Bruun  97 05 41 42 
birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no

Kartverket

KOM OG BLI MED PÅ TUR TIL 
STENGSELDALEN 

skjærtorsdag 28.mars

Trimgruppa i LIF og Bjellund og Birkelund 
Velforening inviterer også i år små og store, unge 
og gamle til uhøytidelig bålkos i Stengseldalen 
skjærtorsdag 28.mars fra kl. 16.00. 
Ta med mat og drikke. 
Vi serverer bålkaffe og 
trakker løype. 

Utstyrssentral i Evenes
 

Ut på tur? Vi har utstyret du trenger! 

Vi har nylig kjøpt inn:
•	 skisko fra str 25 - 47
•	 ski til barn fra 2/3 år til voksen
•	 skistaver til barn og voksne i alle størrelser
 

Vinterutstyr: 
•	 Ski, staver og sko (barn/voksne)
•	 Skøyter og hjelmer (barn/voksne)
•	 Hodelykter
•	 Truger
I tillegg har vi:
•	 Ryggsekker 50 liter
•	 Stormkjøkken
•	 Soveposer og lakenposer
•	 Liggeunderlag
•	 Hengekøyer
•	 Våtdrakter (dame)
•	 Redningsvester (barn/voksne)
•	 Tarp
•	 Telt 

Alt utstyret er nytt og lånes ut gratis! 
Utstyrssentralen er på Evenes skole.

Kontaktperson: 
Pedagogisk konsulent Birgitte Rørvik Bruun
Mobil: 97 05 41 42
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Snubbarennet 
arrangeres for

50. gang!

Tirsdag 27. februar var Midtre Hålogaland 
Friluftsråd v/Thale Rasmussen og kommunen v/
kultur-og folkehelsekoordinator Unn Kristin La-
berg med på gågruppa i Evenesmark sin ukentlige 
vandring. Det er tilsammen fire slike gågrupper i 
Evenes: I Bogen, på Liland, på Tårstad og i Evenes-
mark. Friluftsrådet og kommunen samarbeider 
med gågruppene om "frisklivsvenn"-prosjektet 
som støtter opp om slik folkehelsefremmende 
aktivitet. Bl.a. så får gruppene aktivitetsutstyr 
som dere ser ble prøvd ut på stedet. Under 
gåturen fikk man også god info om kulturminner. 
Edgar Fedreheim og andre hadde mye å fortelle. 
Gøril Myrnes Pedersen er kontaktpersen for 
gågruppa.

Gågruppe i Evenesmark med i frisklivsvennprosjekt

Gågruppa møtes hver 
tirsdag kl.11.00 ved 
ballbingen. Det er bare 
å hive seg med!
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Info Evenes skole
I løpet av februar har det vært stor 
aktivitet ved skolen. 

Lassokasting
På Samenes nasjonaldag ble det gjen-
nomført skolemesterskap i lassokasting. 
Vinnerne fra småtrinnet, mellomtrinnet 
og ungdomstrinnet møttes til en spennen-
de finale. På startstreken sto Sander Emil 
Jensen (4.klasse),  Anna-Marie Thomassen 
(5.klasse) og Ragna Rørvik Nilsen (10.klas-
se). Skolevinneren ble Sander Emil Jensen. 
Vi gratulerer! 
Premien var en medalje laget av reinhorn. 

Konsert med Elle Maija
I forbindelse med samisk måned i Evenes 
ble det konsert med Elle Maija, kjent fra 
Rolffa og Stjernekamp, på skolen. Alle 
elever og personalet møtte i Samlingssalen 
til et flott konsert med en strålende opp-
lagt Elle Maija foran bandet sitt. Hun joiket 
og sang på norsk og samisk, og fikk stor 
applaus fra et lydhørt publikum. Bandet ga 
tommel opp til publikum etter konserten.
Konserten er finansiert med midler fra Den 
kulturelle skolesekken (Vi har også søkt 
Sametinget om midler). 

Bamsens fødselsdag
2. klasse har jobbet tverrfaglig med Thor-
bjørn Egner som tema. Dette ble avsluttet 
med ei forestilling «Bamses fødselsdag», 
hvor 1.-7. klasse var flott publikum.

Uteskole på ski
1.-4.klasse har uteskole hver uke. I februar 
har de vært på ski flere ganger. De tar også 
lunsjpausen ute i godværet.  

Karneval
Februar er karnevalstid også i Evenes. 
Masse utkledde barn i 1.-7.klasse storkoste 
seg med aktiviteter i Eveneshallen. Her 
kunne man møte på kjente fotballspillere, 
Pippi Langstrømpe, superhelter, prinsesser 
og cowboyer - midt i skoletida! 

Norskklassen på ski
Klassen med de voksne ukrainerne har 
vært på ski. De lånte utstyr fra Utstyrssen-
tralen og la ivrig avgårde. Her er de avbil-
det sammen med lærer Ina Liavik Nylund. 

Foto: Evenes skole
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Gravering i 
reinhorn.
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Billettbestilling QR-kode (skroll ned på nettsiden du kommer til) eller bestill her: 
https://markomeannu.ticketco.events/no/nb/m/e/moddi__kajsa_balto_paa_
bygdehuset_solbakken

Eiendomsskatteliste 2024 - offentlig ettersyn
Listene vil være tilgjengelig/lagt ut til 22. mars. Utfyllende info på vår hjemmeside under aktuelt.

Flyplasskrysset inn i nasjonal transportplan
Samferdselsminister Jon Ivar Nygård kom til Evenes 5. mars og kunngjorde at E-10 Flyplasskrysset 
i Evenes skal bygges. Utfyllende info på vår hjemmeside under aktuelt.

https://markomeannu.ticketco.events/no/nb/m/e/moddi__kajsa_balto_paa_bygdehuset_solbakken
https://markomeannu.ticketco.events/no/nb/m/e/moddi__kajsa_balto_paa_bygdehuset_solbakken
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/eiendomsskatteliste-2024-offentlig-ettersyn.5320.aspx
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/flyplasskrysset-inn-i-nasjonal-transportplan.5337.aspx
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Årsmøte Bjellund og 
Birkelund Velforening
Årsmøtet blir torsdag 7. mars kl. 18:00
På Liland brygge, Mellageret.
 

Vanlige årsmøtesaker.  
 

Vi sees 

Nyansatte i kommunen

Navn: 			   Roger Berg-Nadden
Fødselsår: 		  1969
Stillingsbenevnelse: 	 Leder Beredskap
Stillingsprosent: 	 100 %
Tiltredelsesdato: 	 02.02.2024

Ansvar for/arbeidsoppgaver: 
Brann rednings beredskapen i kommunen. Jobbe 
opp mot forsvaret. Brannvesenets mannskaper, 
Øvelser med mer.

Navn: 			   Marion Pedersen
Fødselsår: 		  1984
Stillingsbenevnelse: 	 Rådgiver helse- og omsorg 
Stillingsprosent: 	 100 %
Kontorsted:		  Rådhuset
Tiltredelsesdato: 	 01.11.23. 

Ansvar for/arbeidsoppgaver:  
Rådgiver helse og omsorg skal sammen med en-
hetslederne skal bidra i drift og utvikling av kom-
munes helse- og omsorgstjenester. En av de mest 
sentrale oppgavene er saksbehandling. 

Årsmøte på Rådhuset Bogen 20. mars kl. 19.00

Saksliste:
1. Åpning
2. Konstituering
    a) Godkjenning av innkalling
    b) Godkjenning av dagsorden
    c) Valg av møteleder
    d) Valg av referent
3. Valg av to til å underskrive protokollen 
4. Årsberetning
5. Regnskap
6. Valg

Velkommen!

Torill Helene Larsen
Leder Evenes Arbeiderparti

Årsmøte Snubba 
grendelag
Snubba grendelag inviterer til årsmøte på
Snubba grendehus onsdag 27. mars 
kl. 17.00 – 19.30

Saksliste og årsmelding sendes grendelagets med-
lemmer i god tid før møtet

Saker under eventuelt bes sendt innen 17. mars:
finn.heimly@wellington.no

Velkommen til årsmøtet!

Finn-Steinar Heimly
Leder Snubba grendelag
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Bodplass. Lyst til å være med?

Tilskuddsordninger   Sjekk kommunens hjemmeside under:

Tjenester → Kultur, fritid og folkehelse →  Tilskudd, Kultur- og miljoprisen → Tilskuddsordninger 

Mange frister – lurt å følge med! Her er noen med frister i vår:
Samfunnsløftet  1. mai. De gode prosjektene som gjør Nord-Norge til en enda bedre plass å bo.
Sparebankstiftelsen 68 Nord Ofoten 1. juni.  Søk støtte og bidra til vekst.
Sparebankstiftelsen 68 Nord Harstad og Vesterålen 1. juni.Et allmennyttig spennende prosjekt på gang?
Nordenfjelske Bykreditts Stiftelse 26. mai. Har du en ide for gode møteplasser i lokalmiljøet?
Polar Kraft-fondet  30. mars. Søk om midler til nye korkapper, høytaleranlegg, kaffetraktere skolekorpset osv. 
Olav Thon Stiftelsen  31. mars.Allmennyttige formål.  Sulland Veiviserfondet 1. april.
68° Nord-bidraget Ikke utlyst enda. Allmennyttige formål.
Equinor  Søknadsperiode 1.-30. april. Barn og unge opp til 25 år
Statskogmillionen  Søknadsperiode 1.- 30. april. Friluftsliv.  Statskogfondet  Ikke utlyst enda. Friluftsliv.
Fylkeskommunens tilskuddsordninger   Sametingets tilskuddsordninger

Ta kontakt for en ypperlig mulighet til å profilere 
ditt lag/din bedrift/din hobby. Vi stiller med 
ferdigbygde boder til faste priser. Alle boder er 
utendørs under tak. Muligheter for strøm.

Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun  970 54 142, 
brbruun@online.no

Leie Eveneshallen? 
Det er fortsatt ledige treningstider i 
hallen og styrketreningsrommet. 
 

Utleie skjer utenfor skoletida (mandag-fredag 
etter kl.16.00) og i helgene. Hallen kan også lei-
es ut til andre arrangementer (stevner, messer, 
konserter, konferanser). Utleiereglementet og 
priser er lagt ut på kommunens nettside. Info/
bilder Eveneshallen og styrketreningsrommet 
finner du også på hjemmesiden vår. 

Kontaktperson:  
Rektor Karstein Johnsen mob: 90 99 07 85, 
karstein.johnsen@evenes.kommune.no  

Evenes og Tjeldsund beitelag
 

Rovdyr  Ser du gaupe, jerv eller bjørn, eller spor etter dem, 
meld fra til rovviltkontaktene i Statens Naturoppsyn (SNO): 
*Bjørn-Andor Hanssen, 915 10 870  *Anders Huva, 911 18 580. 
Du kan selv registrere observasjonen i Skandobs, skandobs.no
Skandobs er et felles rapportsystem for store rovdyr i Norge 
og Sverige som gjør det mulig for publikum i begge land å dele 
observasjoner av gaupe, jerv, brunbjørn og ulv.

Gjerder og hogst  Vi ser at det er utfordringer med å få satt i 
stand utmarksgjerder etter at det har vært gjennomført hogst i 
beiteområder. Vi ber grunneierne sørge for at gjerdene er i sam-
me tilstand etter hogst.

Skuddpremie rev  Evenes kommune har ikke lengre skudd-
premie på rev. Evenes og Tjeldsund beitelag fortsetter med 
sin andel av skuddpremien på kr 300. De som skyter rev kon-
takter inntil videre beitelagsleder Birgitte Rørvik Bruun, mobil: 
97054142. Vi presiserer at reven må være skutt i Evenes for å få 
skuddpremie, og at man følger vanlige regler, som f.eks å spørre 
grunneier om tillatelse til å jakte. 
 

Hilsen Birgitte Rørvik Bruun
Leder i Evenes og Tjeldsund beitelag
Mobil: 970 54 142

Foto: Marita Eilertsen

https://samfunnsloftet.snn.no/sok-stotte
https://ofotstiftelsen.no/
https://68nordstiftelsen.no/subindex/
https://www.bykreditt.no/
https://polarkraft.no/om-stromleverandor-polar-kraft/polar-kraft-fondet/
https://olavthonstiftelsen.no/allmennyttige-formal/sok-stotte/
https://www.sulland.no/veiviserfondet
https://68nordbidraget.no/
https://communicationtoolbox.equinor.com/point/en/sponsor/
https://www.statskog.no/statskogmillionen/sok-statskogmillionen
https://www.statskog.no/sok?s=statskogfond
https://www.nfk.no/tjenester/tilskudd/
https://sametinget.no/stipend-og-tilskudd/oversikt-over-tilskuddsordninger/
http://skandobs.no
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Evenes Musikkorps
Evenes Musikkorps har avholdt årsmøte. Det 
nye styret består av:

Liv Kristin Johnsen, leder - Hilde Devold, kasserer
Svein Engmo, styremedlem - Åse Elvemo, sekretær

Vår dirigent heter Johan Olav Johansen.

Vi er for tiden 15 medlemmer. Vi øver hver torsdag 
kl. 18.30 - 21.00 på Evenes Skole. Og hvis du er en 
av dem som lurer på om du skal begynne å spille, 
så vær velkommen hos oss. Ring gjerne til styreleder 
Liv Kristin tlf. 918 02 758. Vi kan love ett positivt 
miljø med mye artigheter og fliring.

Akkurat nå øver vi mot en felles konsert  vi skal 
ha sammen med Evenes Barnekor. Mer om denne 
konserten vil du finne i aprilutgaven av Evenesnytt. 
Fram til da øver vi jevnt og trutt. 

Bildet viser litt av den gjengen som har tenkt å underholde deg den 14. april!  Hold av datoen!

Lørdagskafe i Bårstua

Evenes Kirkeforening arrangerer Lørdagskafe i 
Bårstua - lørdag 13. april  Fra kl. 12.00–14.00. 
Salg av kaffe og Kaker. Åresalg.

Etter lørdagskaféen blir det årsmøte i Evenes Kirke-
forening med årsmelding, regnskap og valg av nytt 
styre. (Det sittende styret tar gjenvalg).  

Velkommen til en hyggelig formiddag sammen 
med gode venner !

Foto: Marita Eilertsen

Ansvarlig redaktør for EvenesNytt er rådmann Bjørn Tore Sørensen og skribent er Kultur- og folkehelsekoordinator 
Unn Kristin Laberg. Stoff sendes innen 25. i mnd. til:  unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no   God påske alle!
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Kulturkalenderen 
7. MARS
Årsmøte Bjellund og Birkelund Velforening
Sted Liland brygge, Mellageret
Tidspunkt kl. 18:00 - 19:30

8. MARS
Fredagsskirenn i Bogen
Sted Krøkebærneset i Bogen
Tidspunkt kl. 17:30 - 19:00

9. MARS
Isfiske på Sundisen
Sted Lakså grendehus
Tidspunkt kl. 09:00 - 16:00

9. MARS
Mørketidskonsert med Tonje Unstad
Sted Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 19:00 - 22:00 (dørene åpnes kl.18.00)

10. MARS
Familiekonsert Musling med melk Tonje Unstad
Sted Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 12:00 - 14:00

11. MARS
Årsmøte i Evenes frivilligsentral
Sted Evenes Frivilligsentral
Tidspunkt kl. 18:00 - 20:00

12. MARS
Sangstund på EOS
Sted Evenes omsorgssenter Storstua
Tidspunkt kl. 17:00 - 18:00

13. MARS
Konsert med Anders Andersen på Kaffekoppen
Sted Evenes Frivilligsentral
Tidspunkt kl. 11:00 - 13:00

13. MARS
Årsmøte Evenesmark grendelag
Sted Evenesmark grendehus
Tidspunkt kl. 19:00 - 20:00

14. MARS
Møte Evenes Pensjonistforening
Sted Evenes omsorgssenter 2. etg.
Tidspunkt kl. 17:00 - 19:00

15. MARS
Fredagsskirenn i Bogen
Sted Krøkebærneset i Bogen
Tidspunkt kl. 17:30 - 19:00

15. -17. MARS  UKM i Evenes og Tjeldsund
Sted Skånlandhallen, Evenskjer

16. MARS
Lørdagskafe i Bårstua
Sted Bårstua
Tidspunkt kl. 12:00 - 14:00

19. MARS
Fasteaksjonen 2024
Sted I hele kommunen
Tidspunkt kl. 18:00 - 20:00

20. MARS
Årsmøte Evenes Arbeiderparti
Sted Rådhuset
Tidspunkt kl. 19:00 - 20:30

22. MARS
Fredagsskirenn i Bogen
Sted Krøkebærneset i Bogen
Tidspunkt kl. 17:30 - 19:00

24. MARS
Palmesøndagsgudstjeneste
Sted Lavangseidet bedehuskapell, Kvitfors
Tidspunkt kl. 17:00 - 18:00

27. MARS
Årsmøte Snubba grendelag
Sted Snubba grendehus
Tidspunkt kl. 17:00 - 19:30

27. MARS
Bygdekino på Tårstad
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad
Tidspunkt kl. 18:00 - 21:45

28. MARS
Tur til Stengseldalen
Sted Stengseldalen, Liland
Tidspunkt kl. 16:00 - 18:00

29. MARS
Langfredagsgudstjeneste
Sted Evenes kirke
Tidspunkt kl. 17:00 - 18:00

30. MARS
Snubbarennet
Sted Snubba grendehus
Tidspunkt kl. 11:00 - 16:00

31. MARS
Høytidsgudstjeneste
Sted Evenes kirke
Tidspunkt kl. 11:00 - 12:00


